Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR Grana Padano rapé 500g

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL Grana Padano grated 500g

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 20C804F

Euro Délices Ref. 7091

Intrastat 04062000

Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin IT

Marque / Merk / Marke / Brand Zarpellon

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box 10

EAN unité / EAN stuk / EAN Stiick / EAN unit (EAN13) 8002226006684
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14) 18002226150988

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /
Zutaten gemiss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label
Allergenes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro
Délices

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / Karton

Vast gewicht
Fixed weight: 0.500 kg

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 22 |Longeur/ Lengte / Ldnge / Length (cm)
Product dimension 22 |Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
2 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 39,5 |Longeur/Lengte / Lénge / Length (cm)
Dimension box 30 |Largeur/Breedte / Breite / Widt (cm)
21,5 [Hauteur/Hoogte / Hohe / Height (cm)
Palette / Palet / Pallette / Palet 8 Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer

40 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
400 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Poids / Gewicht /
Q. Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
1/0,01 Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Papier ou carton / Papier of karton /

Verpackung / Secundary packaging Papier oder Karton / Paper or
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Tertiary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
1|0 Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name Zarpellon SpA

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Via S.G.B. de la Salle, 6

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 36060

Ville / Plaats / Ort / City Romano d'Ezzelino (VI)

Pays / Land / Land / Country IT

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone 0039 0424 3993

Fax

Numéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / ITO5120UE

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 18/02/2025 10:58:07
Nom / Naam / Name / Name: Maddalena
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Caratteristiche Generali
Revisione

Codice Articolo

Paese di Mungitura

Paese di Condizionamento o di
Trasformazione

Descrizione Prodotto
Tipologia Prodotto
Stagionatura Media

2
20C804F
Italia
Italia

CT.BRICIOLO GRANA PADANO GR.500
GRANA PADANO
10M

Descrizione
Generalita

Formato

Crosta

Pasta

Colore

Sapore Aroma Odore

formaggio di latte vaccino a pasta dura, a pasta cotta
buste, da 500 g, confezionato in ATM

assente

morbida, aspetto omogeneo e non polverulento
bianco o paglierino, uniforme

delicato, fragrante, sapido, saporito

Peso Medio Unita di Vendita (Kg) 5

Dati Generali

Tenore Acqua Massima in peso % 35

Tenore Materia Grassa sul secco % 32

Ingredienti LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVO
Allergeni Latte, Uovo

Valori Nutrizionali Medi per 100 g di prodotto

Valore energetico (KJ/Kcal) 1654/398
Grassi 29

Di cui Saturi 18
Carboidrati 0

Di cui Zuccheri 0
Proteine 33

Sale 15
Dati Conservazione

Conservazione (°C) 5 +/-3°C
Conservabilita (gg) 70

Vita Residua al Ricevimento (gg) 50

Imballaggio

Imballo Primario

Imballo Secondario
Lunghezza (cm)
Larghezza (cm)

Altezza (cm)

Pezzi per Unita di Vendita
Tara (Kg)

Barcode Articolo

Film plastico accoppiato
cartone

39,5

30

215

10

0,6

8002226006684
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Barcode Confezione 8002226006691
Descrizione Pallets

Pezzi per Contenitore 40

Strati per Pallet 5

Cartoni per Strato 8

Barcode Contenitore 1800222615098
Standard Microbiologici

Coliformi a 30° (ufc/g) 1.000

E.coli (ufc/g) 100

Salmonella spp. (ufc/259) Assente
Listeria Monocytogenes (ufc/25g) Assente
Stafilococco aureo (uct/g) 100

Lieviti 10.000

Muffe 1.000
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